OFÍCIO PRESIDENTE nº 297/2015
São Roque, 06 de maio de 2015.
         Prezado Senhor,

          Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências com relação a vazamento de água na Rua José de Carvalho, Vila Wolf, no Distrito de São João Novo

          Tal medida é necessária para atender aos pedidos de diversos moradores que procuraram este Vereador, pois é grande o volume de água desperdiçada no local.
          Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VEIGA VIEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 16:39:13 03127/2015
/ccg